

OBJEDNÁVKA

číslo : 20230988

Objednatel IČO: 70874212 DIČ:
Domov pro seniory Krč
Sulická 1085/53
142 00 Praha 4

Bankovní spojení

Číslo účtu /

Dodavatel IČO: 26746590 DIČ: CZ26746590
PREMIO INVEST s.r.o.

Na Jezerce 1458
Nusle
140 00 Praha

Středisko:

Objednáváme: Nový přístřešek na kontejnery z důvodu havarijního stavu původního

Objednáváme u Vás na základě CN:

58x svařování nosných sloupů	480,00Kč/HZS.....	27840,00Kč
28x svařování montáž konstrukce.....	480,00Kč/HZS.....	13440,00Kč
46x montáž sloupů	480,00Kč/HZS.....	22080,00Kč
78x montáž oplocení okolo popelnic.....	480,00Kč/HZS.....	37440,00Kč
88x betonáž obrubníku.....	480,00Kč/HZS.....	42240,00Kč
68x montáž gabionu.....	480,00Kč/HZS.....	79680,00Kč
50x závěrečný úklid a stěhování kontejnerů pod přístřešek.....	480,00Kč/HZS.....	24000,00Kč
1x materiál na konstrukci (jekly, trubky, plochá ocel).....		11155,00Kč
17,52x zásyp beton	180,00Kč/t.....	3153,60Kč
3x beton C16/20.....	2060,00Kč/m3.....	7800,00Kč
8,50x štěrk.....	350,00Kč/t.....	2975,00Kč
140x dráty na výztuhy.....	10,00Kč/ks.....	1400,00Kč
1x gabbionová síť a příslušenství.....		32000,00Kč
18x střešní plech	780,00Kč/ks.....	14040,00Kč
23x krajní lišty.....	190,00Kč/mb.....	4370,00Kč
Celkem bez DPH.....		323613,60Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA: 391572.45

V Praze

Dne : 22.12.2023

Vyřizuje :

Telefon :

E-mail:

Podpis objednavatele:

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

Domov pro seniory Krč nabyvá majetek pro svého zřizovatele (tj. hlavní město) dle zákona č. 250/2000 Sb. §27 odst. 6.

Smluvní strany, pokud není sjednáno jinak v této objednávce či písemné smlouvě, se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen „VOP“), které jsou k dispozici na internetové adrese www.dskrc.cz. Akceptací objednávky potvrzujete, že Vám jsou VOP známy, a že s jejich zněním pro účely plnění této objednávky výslovně souhlasíte. Na faktuře prosím uvádějte vždy číslo objednávky, Vaše registrační údaje a mimo jiné správnou sazbu DPH s ohledem na § 48 zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty. Upozorňujeme na nutnost uvedení ve faktuře nebo v její příloze detailního rozpisu materiálu a provedených prací včetně časové náročnosti, jednotkové ceny a celkové ceny za provedenou službu. V případě, že hodnota objednávky je vyšší než 50 tis. Kč bez DPH, bude taková to objednávka zveřejněna podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě bude vyžadován souhlas se zveřejněním objednávky do registru smluv. V případě absence těchto údajů Vám bude faktura vrácena.